

Tułowice 20.09.2019r.

Frederic Coppin  
Przewodniczący Rady Miejskiej Tułowic

Burmistrz Tułowic  
Urząd Miejski w Tułowice  
ul. Szkolna 1  
49-130 Tułowice

## Wniosek nr 39 z dnia 20.09.2019r.

**19.09.2019r., w trakcie spotkania wiejskiego, została poruszona sprawa unieważnionego przetargu na budowę chodnika, wiaty i molo w Tułowicach Małych. Jak Pan słyszał, Mieszkańcy Tułowic Małych proszą, aby o nich nie zapomnieć. Jak przypomniałem, od 2011 nie zmienilem zdania. Na początku kadencji 2011 przedstawiłem Radzie prezentację i odbyła się dyskusja na temat inwestycji w Tułowicach. Wówczas powiedziałem, że zdrowy budżet to budżet równoważący między małymi a dużymi inwestycjami, zrównoważony między sołectwami. Ta prezentacja jest w dalszym ciągu dostępna w internecie pod linkiem: <https://docplayer.pl/16260583-Motywacja-do-realizacji-projektu-oswietlenie-uliczne-sciezka-rowerowa-tulowice.html>. Jestem przewodniczącym Rady i pracuję kilka dni tygodniowo, aby nasze Miasto rozwijało się. Trudno jest mi pogodzić tą funkcję z funkcją Radnego Tułowic Małych, ale Mieszkańcy Tułowic Małych zaufali mi, w związku z czym mam obowiązek być wobec nich lojalnym, aktywnym i przede wszystkim wiarygodnym. Nie chcę być Radnym, który tylko pisze wnioski. Chcę być Radnym, który ma wyniki, który słucha i próbuje pomagać swoim wyborcom. Tak samo jak Pan wykonuje swoją wizję, swój program wyborczy, tzn. **NASZ PROGRAM WYBORCZY**,**

**chce być Pan wiarygodny wobec mieszkańców, którzy oddali na Pana głos, tak samo czynię to ja. Wracając do wniosku, Pan kategorycznie powiedział w trakcie zebrania, że to zadanie będzie wykonane oraz, że pieniądze są zablokowane (w tym momencie jest to 80 000 zł). Chciałbym, aby Pan przeanalizował i przedstawił jak najszybciej wizualizację budowy chodnika i źródło dofinansowania na 2020 rok. Chciałbym również, aby Pan rozpoczął rozmowę z przedstawicielami dróg powiatowych i żeby ten chodnik faktycznie sięgały do tablicy końca Tułowic. Z drogi tej korzystają również nasi mieszkańcy i dzieci więc proszę wpisać to zadanie do wizji Budżetu 2020, która musi Pan przedstawić 14.10.2019r. Radzie i dopisać to zadanie do budżetu 2020, w wieloletnich prognozach. Dodaję, że czekam na odpowiedzi dotyczące konkretnych dat wykonania doraźnego remontu parkingu, koszenia, placu koło garaży itp.**

Do wiadomości :

1. Rada Miejska Tułowic

Przewodniczący  
Rady Miejskiej

Frédérique Coppin

